CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
      ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / (15) 3262-3393

REQUERIMENTO  N° ______/2022

   EXMO. SR. PRESIDENTE:

                    Requeiro à Mesa, de conformidade com o disposto no artigo 23, da
Lei Complementar nº 235, de 21 de dezembro de 2021, a exoneração, a partir do
dia 31 de janeiro de 2.022, da Sra. Milena Oliveira Delfaco Moraes, portadora do
RG nº 33.993.163-2 e CPF nº 308.352.108-12, do cargo de provimento em
Comissão de Assessor de Gabinete de Vereador.

Sala das Sessões, 28 de janeiro de 2022.

Vereadora